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Kokybės siekiančių mokyklų klubas kartu su Nacionaline mokyklų vertinimo agentūra balandžio
15 dieną
pakvietė į tradicinę Klubo pavasario konferenciją, kuri vyko
Šiaulių Lieporių gimnazijoje. 
Konferencijos tema „Įsivertinimas. Kaita. Pažanga“.
Konferencijos tikslas: 
pasidalinti veiklos įsivertinimo duomenų naudojimo, skatinant ugdymo proceso kaitą ir mokyklos
pažangą, patirtimi; susipažinti su mokyklų sėkmės istorijomis bei Geros mokyklos koncepcija ir
kokybiškiausiai dirbančių mokyklų atrankos kriterijais bei procedūromis.

  

Į šią konferenciją vyko 15 atstovų iš šešių mūsų rajono mokyklų – KSM klubo narių bei klubo
prezidentė R. Pavlavičienė

      

. Šilavoto pagrindinei mokyklai atstovavo direktorės pavaduotoja ugdymui A. Kaminskienė ir
Klebiškio pradinio ugdymo skyriaus pradinių klasių mokytoja D. Žiobienė.

  

Visus susirinkusius į konferenciją geram darbui nuteikė muzikinis gimnazijos mokytojų ir
bendruomenės narių sveikinimas. Konferenciją pradėjo ir Geros mokyklos koncepciją pristatė
nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros direktorius G. Kazakevičius.

  

Lieporių gimnazijos direktorė S. Malinauskienė ir gimnazijos ugdymo skyriaus vedėja K.
Ališauskaitė pasidalino patirtimi kaip atlieka įsivertinimą gimnazijoje ir kaip panaudoja
rezultatus. Manau, ne vienam kilo įvairių minčių ir idėjų stebint šešių gimnazijos mokytojų
sėkmingų pamokų fragmentus. 
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Išklausėme ir mokytojo V.Bacio bei Šiaulių universiteto dėstytojo S.Balčiūno, kurie kalbėjo apie
mokyklų savęs vertinimo temų ir rodiklių projektą. Gausiai konferencijoje dalyvavo Jonavos r.
Bukonių pagrindinė mokykla, kurios komanda pristatė filmą „Kelias į sėkmę“.

  

Kokybės siekiančių mokyklų klubo prezidentė R. Pavlavičienė pristatė klubo veiklą bei
papasakojo kaip bus atrenkamos kokybiškiausiai dirbančios mokyklos, kokie bus atrankos
kriterijai ir procedūros.

  

Tai IX(XVIII)-oji klubo konferencija. Klubo prezidentė Renata džiaugėsi, kad šią konferenciją
maloniai sutiko organizuoti Lieporių gimnzija ir kad šiame krašte lankomės pirmą kartą. Tai gal
būt paskatins ir šio regiono mokyklas įsilieti KSM klubo narių gretas.

  

Mes taip pat manome, kad konferencijos tikslas buvo pasiektas. Kelionės metu atgal dalinomės
įspūdžiais, diskutavome. Džiaugiamės, kad turėjome galimybę išvykti, susipažinti su kitų šalies
mokyklų patirtimi, pasimatyti su klubo nariais ir šiltai pabendrauti.

  

                                                                          

  

                                                                                                Aldona Kaminskienė
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